
UCHWAŁA NR XLVI/493/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz § 5 uchwały Rady Miejskiej w Międzyzdrojach nr XVII/158/07 z dnia 
27 listopada 2007 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. poz. 100 i poz. 1611 i z 
2009 r. poz. 594)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka 
z o.o. w Międzyzdrojach dziesięciu n/w lokali mieszkalnych i pomieszczeń gospodarczych przynależnych do 
tych lokali, usytuowanego przy ulicy Marii Skłodowskiej-Curie 41 AB w Międzyzdrojach wraz z udziałem 
w częściach wspólnych budynku oraz w prawie własności gruntu, stanowiącego działkę nr 605, obręb 
21 miasta Międzyzdroje, o powierzchni 1.928 m², dla której Sąd Rejonowy w Świnoujściu, Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr SZ1W/00015078/0:

- lokalu nr 1 w klatce A o powierzchni użytkowej 41,80 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 2,74 m²,

- lokalu nr 12 w klatce A o powierzchni użytkowej 33,43 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 4,64 m²,

- lokalu nr 13 w klatce A o powierzchni użytkowej 44,48 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 3,63 m²,

- lokalu nr 19 w klatce A o powierzchni użytkowej 62,29 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 3,78 m²,

- lokalu nr 1 w klatce B o powierzchni użytkowej 39,77 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 4,87 m²

- lokalu nr 2 w klatce B o powierzchni użytkowej 47,54 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 3,15 m²

- lokalu nr 4 w klatce B o powierzchni użytkowej 39,80 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 3,06 m²

- lokalu nr 11 w klatce B o powierzchni użytkowej 38,51 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 3,52 m²

- lokalu nr 19 w klatce B o powierzchni użytkowej 44,42 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 3,07 m²

- lokalu nr 20 w klatce B o powierzchni użytkowej 43,61 m² wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 3,07 m².

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

Id: 7CE6F81D-91EC-40B7-B83B-0F1A4D29E334. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 7CE6F81D-91EC-40B7-B83B-0F1A4D29E334. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Proponuje się podjęcie uchwały w sprawie nabycia od Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego sp. z o.o. dziesięciu lokali mieszkalnych wraz pomieszczaniami gospodarczymi,
usytuowanych w przy ulicy Marii Skłodowskiej-Curie 41 AB w celu zwiększenia zasobu mieszkaniowego
gminy Międzyzdroje.

Id: 7CE6F81D-91EC-40B7-B83B-0F1A4D29E334. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




